รายการ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว) ๑,๕๐๐ ลิตร ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙,๗๗๑.๐๕ บาท (สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

 

(นายไพจิตร แสงทอง)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖

 

 

๑๙